prestação de serviço de elaboração de Projeto Arquitetônico Paisagístico, para construção de um 

mirante no município de São Brás/AL. 

CONTRATADA: PROJETOP ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA - ME 

CNPJ: 13.005.210/0001-14  

ENDEREÇO: Rua Alto Santo Antônio, nº 1142, CEP: 49.900-000, Centro, Propriá/SE. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 32.876,54 (trinta e dois mil oitocentos e setenta e seis reais e 

cinquenta e quatro centavos). 

PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias contados a partir da data de sua assinatura do contrato. 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

ÓRGÃO:  09 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS ; 

ATIVIDADE: 09.0100.15.12.00012.009 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL